OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS
REEMBOLSO DE CAJA CHICA REGIONAL SPS F-96-07-2021
FECHA HORECUENER /e CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL
FACTURA O RECIBO
28/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.38
31/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 359.38
8/6/2021 N/A DIOSARA TORRES 2,187.50
9/6/2021 N/A ALLAN CRUZ 1,796.88
27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 232.00
24/5/2021 2372419 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
24/5/2021 1754582 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
27/5/2021 1557687 MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES 6.00
1/6/2021 2684546 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
1/6/2021 1940221 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
1/6/2021 1785973 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
2/6/2021 2382420 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
2/6/2021 2259387 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
2/6/2021 2071869 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
3/6/2021 1576353 MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES 6.00
10/6/2021 2404505 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
10/6/2021 1780675 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 110.00
21/6/2021| 003-001-01-00933949 |EL SUPERZITO DEL AHORRO 110.00
33100 PAPEL DE ESCRITORIO 484.01
18/6/2021| 014-001-01-00308565 |PACASA 484.01
35610 GASOLINA 14,300.64
22/5/2021| 026-001-01-02003928 |UNO UNIVERSIDAD 500.00
25/5/2021| 026-001-01-02005227 |UNO UNIVERSIDAD 1,100.00
26/5/2021| 026-001-01-02005493 |UNO UNIVERSIDAD 500.00
26/5/2021| 000-001-01-02194172 |TEXACO PALENQUE 300.00
27/5/2021| 001-001-01-00285947 |PUMA LOMAS LINDAS 1,000.00
27/5/2021| 004-002-01-01145022 |PUMA JUNIOR 1,300.00
1/6/2021| 000-001-01-00090341 |GRUPO CYL 1,000.00
1/6/2021] 000-007-01-01410521 |ESTACION CIRCUNVALACION 500.00
2/6/2021| 007-005-01-00207995 |TEXACO MATEO 500.01
3/6/2021] 026-001-01-02008504 |UNO UNIVERSIDAD 1,000.00
4/6/2021| 000-001-01-02199046 |[TEXACO PALENQUE 500.00
7/6/2021| 000-010-01-03369992 |TEXACO BUENOS AIRES 500.00
7/6/2021| 026-001-01-02010260 |UNO UNIVERSIDAD 500.00
9/6/2021| 001-001-01-00279542 |UNO LA CORTE 1,050.03
11/6/2021| 000-002-01-01553952 |TEXACO PALENQUE 1,350.60
15/6/2021| 000-001-01-00131601 |TEXACO KARIM 800.00
18/6/2021| 000-010-01-03384682 |TEXACO BUENOS AIRES 700.00
21/6/2021| 000-003-01-00544070 |SHELL TARA 200.00
21/6/2021| 026-001-01-02015785 |UNO UNIVERSIDAD 500.00
22/6/2021| 026-001-01-02015928 |UNO UNIVERSIDAD 500.00
35620 DIESEL 6,730.15
1/6/2021| 026-001-01-02007691 |UNO UNIVERSIDAD 1,000.00
3/6/2021| 020-002-01-00093351 |TEXACO TOYOS 1,540.00
4/6/2021| 000-001-01-00090698 |GRUPO CYL 1,000.00
7/6/2021| 000-004-01-00157085 |ESTACION EL MIRADOR 1,190.15
22/6/2021| 004-002-01-01165031 |PUMA JUNIOR 500.00
23/6/2021| 000-003-01-00000852 |INVERSIONES TURCIOS 1,500.00
39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEQ PERSONAL 942.60
13/6/2021| 009-004-01-01136189 |FARMACIA SIMAN 354.00
13/6/2021| 009-004-01-01136186 |FARMACIA SIMAN 478.60
15/6/2021] 000-002-01-00097420 |UNO MARKET SABA 110.00
39200 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA 411.76
1/6/2021] 014-001-01-00307838 |PACASA S.A. DE C.V. 216.77
18/6/2021| 014-001-01-00308566 |PACASA S.A. DE C.V. 194.99
i 200 JORNALES 300.00
: N ROSA DAYANA HERRERA 300.00
S O\
[ TOTAL GASTO | 46,385.94

FECHA DE ELABORACION: 28/06/2021



OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS

REEMBOLSO DE CAJA CHICA REGIONAL SPS F-96-07-2021

No DE CUENTA /No DE

FECHA FACTURA O RECIBO CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL
23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE 2,359.00
31/5/2021| 001-001-01-00002003 |CAR WASH LAS VELAS 172.50
31/5/2021| 000-001-01-00003840 |INVERSIONES ATLAS 150.00
7/6/2021| 000-001-01-00000037 |CENTRO AUTOMOTRIZ VALLESTEROS 345.00
7/6/2021| 003-001-01-00012336 |LLANTERA ROBERTS 160.00
7/6/2021| 002-001-01-00010921 |INVERSIONES Y JARDINES DEL VALLE 161.00
12/6/2021| 000-001-01-00013441 |AUTO SERVICIO ROBELO 1,060.00
11/6/2021| 001-001-01-00002076 |CAR WASH LAS VELAS 172.50
18/6/2021| 002-001-01-00010997 |INVERSIONES Y JARDINES DEL VALLE 138.00
26210 VIATICOS NACIONALES 20,515.78
2/5/2021 N/A DINA ZERON 203.13
2/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
3/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
3/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
4/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
4/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
5/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 281.25
5/5/2021 N/A DINA ZERON 203.13
5/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
6/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
6/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.37
7/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 281.25
7/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 281.25
8/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 20313
10/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 359.38
10/5/2021 N/A DINA ZERON 281.25
11/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 281.25
11/5/2021 N/A DINA ZERON 203.13
11/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
11/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.38
12/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 281.25
12/5/2021 N/A DINA ZERON 203.13
12/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
13/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
13/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.38
13/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
15/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
15/5/2021 N/A DINA ZERON 359.38
15/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
17/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
18/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
18/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
18/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.38
19/5/2021 N/A DINA ZERON 203.13
19/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
22/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
24/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 281.25
25/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
25/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
25/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.38
26/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
26/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
27/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
27/5/2021 N/A DINA ZERON 359.38
27/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
27/5/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.37
28/5/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
28/5/2021 N/A DINA ZERON 359.38
28/5/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38




